АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2015 года                                                                                                №  122

дер.  Бережки

	О признании утратившим силу постановления №9 от 18.02.2013 г.

 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации

МО  Бережковское сельское поселение,

уполномоченных составлять административные протоколы»

Во исполнение Закона Ленинградской области «Об административных правонарушениях» № 47-оз от 02.07.2003г., в соответствии со статьей 1.9

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации МО Бережковское сельское поселение от  18.02.2013 г. № 9 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации, уполномоченных составлять административные протоколы».

2. Уполномоченным должностным лицам администрации МО Бережковское сельское поселение при составлении протоколов об административных правонарушениях руководствоваться главой 28 Кодекса российской Федерации «Об административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте администрации МО Бережковское сельское поселение.
           5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации  МО

Бережковское сельское поселение                                                           В.Б. Ожерельев